
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIREZIONE GENERALE
Ufficio Post Lauream

Oggetto:  Rettifica al  Decreto  Rettorale  repertorio  n.  1022 
del 12 novembre 2021 – Approvazione bando di concorso per 
l’ammissione  al  Master  di  I  livello  in  “Infermieristica  e 
Ostetricia di famiglia e comunità e case/care management 
dei  processi  sanitari  e  sociosanitari”,  I  edizione,  anno 
accademico 2021/2022.

IL RETTORE

 Richiamato  il  Decreto  Rettorale  repertorio  n.  1022  del  12 
novembre  2021  con  il  quale  è  stato  approvato  il  bando  di 
concorso  per  l’ammissione  al  Master  di  I  livello  in 
“Infermieristica e Ostetricia di famiglia e comunità e case/care 
management dei processi sanitari e sociosanitari”, I edizione, 
anno accademico 2021/2022;

 Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia,  trasmesso  con  prot.  n.  116355  del  22  novembre 
2021, rep.  n.  657-2021,  di  integrazione  del  Decreto  del 
Direttore del DMC rep. n. 607/2021 e di rettifica della scheda 
progetto del Master di I livello in “Infermieristica e ostetricia 
di famiglia e comunità e case/care management dei processi 
sanitari  e  sociosanitari”  -  I  edizione  -  anno  accademico 
2021/2022;

 Ritenuto opportuno:
 precisare che i criteri di attribuzione delle n. 4 borse di 

studio  finanziate  dell’Ordine  delle  Professioni 
Infermieristiche - OPI di Varese nell’ambito del Master in 
“Infermieristica e ostetricia di famiglia e comunità e case/
care management dei processi sanitari e sociosanitari” - I 
edizione, verranno determinati con successivo decreto; 

 rettificare  la  scheda  progetto  del  Master  in 
“Infermieristica e ostetricia di famiglia e comunità e case/
care management dei processi sanitari e sociosanitari” - I 
edizione  -  anno  accademico  2021/2022-  indicando  come 
data di avvio e di conclusione del Master rispettivamente 
gennaio 2022 e dicembre 2022; 

Via Ottorino Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – Italia
Email: master.ateneo@uninsubria.it – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Anno 2021

Tit. III

Cl.  5

Fasc. N.

Allegati 

Rif. 

ib/MC/AT

mailto:master.ateneo@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/chi-siamo/la-nostra-qualit%C3%A0/il-sistema-di-assicurazione-della-qualit%C3%A0-e-i-suoi-attori
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA DELLA 
FORMAZIONE

Settore segreteria studenti
Ufficio Post Lauream

 posticipare  la  scadenza  del  bando  del  Master  in 
“Infermieristica e ostetricia di famiglia e comunità e case/
care management dei processi sanitari e sociosanitari” - I 
edizione  -  anno  accademico  2021/2022-  al  20  dicembre 
2021;

 Considerato che non sono previste a breve le convocazioni del 
Senato  accademico  e  del  Consiglio  di  Amministrazione  in 
tempo  utile  per  consentire  la  pubblicazione  del  bando  di 
ammissione e il conseguente avvio del Master;

 Ritenuto di dover provvedere 
DECRETA

1. di  approvare  che  i  criteri  di  attribuzione  delle  n.  4  borse  di 
studio finanziate dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche - 
OPI  di  Varese  nell’ambito  del  Master  di  I  livello  in 
“Infermieristica e ostetricia di famiglia e comunità e case/care 
management dei processi sanitari e sociosanitari” - I edizione, 
verranno determinati con successivo decreto;

2. di  approvare  la  scheda  progetto  revisionata  del  Master  di  I 
livello in “Infermieristica e ostetricia di famiglia e comunità e 
case/care management dei processi sanitari e sociosanitari” - I 
edizione - anno accademico 2021/2022- indicando come data di 
avvio e di conclusione del Master rispettivamente gennaio 2022 
e dicembre 2022;

3. di approvare il posticipo della scadenza del bando del Master di 
I livello in “Infermieristica e ostetricia di famiglia e comunità e 
case/care management dei processi sanitari e sociosanitari” - I 
edizione - anno accademico 2021/2022- al 20 dicembre 2021;

4. di sottoporre il presente decreto all’approvazione degli Organi 
Accademici nella prima seduta utile;

5. di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei 
decreti.

     Varese, data della firma digitale
Il Rettore

Prof. Angelo 
Tagliabue
Firmato 

digitalmente

2



UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA DELLA 
FORMAZIONE

Settore segreteria studenti
Ufficio Post Lauream

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Isabella Bechini 
- isabella.bechini@uninsubria.it

3

mailto:isabella.bechini@uninsubria.it

		2021-11-29T14:13:36+0100
	IT
	Angelo Tagliabue




